11 111 1 111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Subprefeito, com cópia ao secretário de obras,

solicitando informações sobre a praça do bairro do Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 1086/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL,COM CÓPIA AO
SUBPREFEITO, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE OBRAS
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A PRAÇA DO BAIRRO DO
MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1252/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 1:20

APROVADO
n 6 Juim. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a citada praça necessita de melhorias;

Considerando que este vereador solicita informações se haverá obras no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Subprefeito, com cópia ao secretário de obras, solicitando informações sobre a praça do bairro
do Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2016

Vere or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1